Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJESCAMPUS AVANÇADO LAJES

Rodovia BR 304, Km 120, Centro, S/N, 240670005, LAJES / RN, CEP 59535-000

Fone: (84) 4005-4116

EDITAL Nº 40/2023 - DG/LAJ/RE/IFRNEDITAL Nº 40/2023 - DG/LAJ/RE/IFRN     6 de dezembro de 2023    6 de dezembro de 2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL Nº. 30/2022-DG/LAJ/RE/IFRN

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE ,

no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 479, de 23 de março de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 27 de

março de 2023, HOMOLOGA o RESULTADO do processo seletivo regido pelo Edital nº 39/2023-DG/LAJ/RE/IFRN, de 21 de novembro

de 2021, conforme especificado a seguir:

CONSIDERANDO o que consta no processo de nº 23134.002882.2023-22, de 01 de novembro de 2022, que tomou por base o edital de nº

39/2023-DG/LAJ/RE/IFRN, de 21 de novembro de 2022,

RESOLVE:

PUBLICAR a lista de selecionados do edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

DE ENFERMAGEM - REMUNERADO - CAMPUS AVANÇADO LAJES. Segue como descrito na tabela a seguir:

RESULTADO FINAL

CARGO: ENFERMEIRO

NOME POSIÇÃO
AVALIAÇÃO

CURRICULAR
ENTREVISTA

EXPERIÊNCIA

ACADÊMICA/PROFISSIONAL

NOTA

FINAL
SITUAÇÃO

Juliana Mateus

Alves
1° 33,67 21,00 2,00 56,67

Candidato APROVADO em

conformidade ao Tópico 4 e

Anexo II do edital 39/2023

Jucyane Lancaster

Pereira da Silva
2° 29,49 23,00 0,5 52,99

Candidato CLASSIFICADO

em conformidade ao Tópico 4

e Anexo II do edital 39/2023

Maria Elizabeth da

silva
3° 16,56 24,00 10,00 50,56

Candidato CLASSIFICADO

em conformidade ao Tópico 4

e Anexo II do edital 39/2023

(assinado eletronicamente)

Ermerson de Oliveira Capistrano

Diretor em Exercício

(Portaria nº 2086/2023 - RE/IFRN, de 30 novembro de 2023, publicada no DOU de 1/12/2023)

	Documento assinado eletronicamente por: